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	Приложение

к решению комитета 

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан

от 10.12.2015 № 982


Таблица поправок
к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края", рекомендуемых комитетом законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан к принятию 
	№ п/п
	Текст законопроекта,

к которому предлагается

поправка
	Автор

поправки
	Содержание поправки
	Альтер-нативные поправки
	Решение 

комитета
	Новая редакция текста законопроекта с учетом поправки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Наименование законопроекта

"О внесении изменений в Закон Приморского края "О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края"
	Губернатор Приморского края
	Изложить в следующей редакции:

"О внесении изменений в Закон Приморского края "О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края" и приостановлении действия его отдельных положений"


	
	Согласиться
	О внесении изменений в Закон Приморского края "О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края" и приостановлении действия его отдельных положений

	

	2.
	Пункт 3 статьи 1 законопроекта


	Губернатор Приморского края
	Изложить в новой редакции (прилагается)
	
	Согласиться
	Приложение к таблице поправок
	

	3.
	Законопроект
	Губернатор Приморского края,  

комитет Законодатель-ного Собрания по социальной политике и защите прав граждан
	Дополнить новой             статьей 2, изменив последующую нумерацию статей:

"СТАТЬЯ 2. 
Приостановить до                     1 января 2017 года действие части 5 статьи 3, абзацев первого, пятого пункта 4, абзацев первого, пятого пункта 5 приложения 1 Закона Приморского края               от 19 декабря 2013 года                № 327-КЗ "О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей 
в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края" в части утверждения норматива на учебные расходы в расчете на одного воспитанника в год с учетом уровня инфляции (потребительских цен).".
	
	Согласиться
	СТАТЬЯ 2. 
Приостановить до                      1 января 2017 года действие части 5 статьи 3, абзацев первого, пятого пункта 4, абзацев первого, пятого пункта 5 приложения 1 Закона Приморского края               от 19 декабря 2013 года                   № 327-КЗ "О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края" в части утверждения норматива на учебные расходы в расчете на одного воспитанника в год с учетом уровня инфляции (потребительских цен).
	


